令和６年６月３日

関係学校長 様

          郡山北工業高等学校長

 （ 公 印 省 略 ）

令和６年度中学生一日体験入学について（案内）

本校では下記のとおり中学生一日体験入学を実施いたします。

お手数ではありますが準備の都合上、申込は Google Forms にて、６月２１日（金）までにお申し込みく

ださいますようお願い致します。

記

１ 目  的 本校の教育活動の一端を見学することをとおして、工業高校として本校の内容と特質

を理解し、進路決定の一助としていただくため

２ 対  象 郡山市および隣接市町村の中学 3 年生で、本校への進学に関心を持つ生徒及び、参加

を希望する保護者（生徒１名に対し１名）ならびに引率教職員

３ 受  付 東昇降口

４ 場  所 本校舎・実習棟

５ 日  程  令和６年７月２４日（水）

時 間（予定） 内 容

8:30～9:00 ･受付

9:00～11:50

･あいさつ

･学科紹介

･各学科見学【機械、電気、電子、情報技術、建築、化学工学】

･アンケート

11:50～12:30 ・部活動見学（希望者）

・６学科全てを見学していただきます。

・部活動見学は希望者のみとします。

・体験入学に申し込まれた総人数によって、日程に変更が生じることもありますのでご了

承ください。

・ご回答いただいた参加中学校ごとに詳細は、後日メールにてご連絡いたします。

６ 持 参 物 上履き、筆記用具、下足袋

       ※熱中症予防のため水分補給ができる準備をしてください。

       ※生徒の服装は、制服とします。

７ 申し込み 申し込みの際は、ＱＲコードを読み取るか、読み取りが不可能な場合は、下記の URL

（令和 6 年度郡山北工業高等学校中学生一日体験入学参加申込書）にてお申し込みく

ださい。申込書のサンプルを添付いたしました。

【中学生一日体験入学参加申込ＱＲコード】

                             https://forms.gle/HggU5sJDDVJwC7KY6

 ８  問い合わせ先                                 事務担当  総務部 長谷川 豊

ＴＥＬ   024-932-1199

https://forms.gle/HggU5sJDDVJwC7KY6